Tirane, me 22/09/2021

Shkrese percjellese

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve KQZ
Tirane

Lenda: Informacion per auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara per vitin 2020
per Partite Politike

Ne zbatim te Kontratés se sherbimit lidhur me KQZ, me nr.6272 date 23/08/2021 pér Auditimin ¢
fondeve te perfituara dhe te shpenzuara per vitin 2020 per Partite Politike, kam derguar leter
njoftuese per tete partite, duke i kerkuar dhe venien ne dispozicion te dokumentacionit perkates.

Letrat me jane kthyer mbrapsh per subjektet e meposhtme, pasi ato nuk jane gjetur ne adresat zyrtare
dhe nuk kam mundur ti kontaktoj

1. Partia Aleanca Nacionale Shqiptare — ka ndryshuar adrese

2. Partia Indipendenteve te Shqiperise — adrese e pasakte

3. Partia Levizja Demokratike Shqiptare
Kam kontaktuar me kryetarin e Partia Levizja Demokratike Shqiptare, Myslym Murrizi, nepermjet
emailit dhe telefonit. Nuk me kane dhene asnje dokument duke pretenduar se Partia Levizja
Demokratike Shqiptare eshte regjistruar ne vitin 2021, pra nuk mund te auditohet per vitin 2020.

4. Partia Sigurise Kombetare Shqiptare — nuk kam marre asnje pergjigje te letres njoftuese

5. Partia Ligj dhe Drejtési — Kam kontaktuar, pervec postes, edhe nepermjet emailit dhe
telefonit me kryetarin e kesaj partie Spartak Ngjela, por nuk me kane dhene asnje
informacion deri sot.

Bashkangjitur jane deftesat postare
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ANIDA NURI
Auditues ligjor (EKR)

Cel: +355 694059730
email: anidanuri@yahoo.com
Rr. Frosina Plaku, Kompleksi Homeplan
Shkalla I, Njesia 102
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Njoftim per auditimin 2020 Partia "Ligj dhe Drejtesi”

From: Anida Nuri (anidanuri@yahoo.com)
To:  ngjelastudio@gmail.com

Date: Wednesday, September 15, 2021, 04:54 PM GMT+2

Pershendetje,

Ju lutem gjeni bashkangjitur letren per Partia " Ligj dhe DI‘ijCSi“, "Njoftim per Auditimin e
fondeve te perftuara dhe te shpenzuara nga partite politike per vitin 2020" te cilen e dergova dhe me
poste, si dhe kontraten me Komisionin Qendror te Zgjedhjeve.

Ju lutem plotesoni dhe formularin bashkangjitur dhe ma dergoni te firmosur dhe vulosur.

Gjithe te mirat,

Antda Nuri
Auditues Ligjor {IIKR)
Administratore Falimenti

Cel: +355 694059730

email: anidanuri{@yahoo.com
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